AREA Il - ELETTORALE
PROT. N. .....0463%... .

DATA., 2 6.NOV 2004

------------------------

VISTA l’istanza presentata in data 10 giugno 2024 con la quale il Signor
MINGRONE Jonathan, nato a Torino il 28 marzo 1984, residente a Guarene, in
Frazione Rocca — Corso Canale, 15, ha chiesto 1’autorizzazione a cambiare il proprio
cognome sostituendolo con il cognome materno “NOVARINI”;

ESAMINATI gli atti istruttori;

VISTO I’atto di nascita trascrittd nei Registri di Stato Civile del Comune di
TORINO — Atti di nascita, al n. 906 Parte I Serie A dell’Anno 1984 relativo a
“MINGRONE Jonathan”;

VISTI gli artt. 89 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000 n. 396 recante il Regolamento

per la revisione e la semplificazione dell’ordinamento dello stato civile;

2 DIC 2024

DECRETA

n
¥ 3
&
per copia conforme

P’ Assistente Amministrativo

clana Chgrasco
L oL

0

Il Sig. MINGRONE Jonathan ¢ autorizzato a far eseguire le affissioni della
domanda anzidetta all’ Albo Pretorio dei Comuni di Torino € Guarene.

Il sunto della domanda dovra altresi essere notificato al padre dell’istante.

La pubblicazione dovra essere eseguita per iscritto ed in conformitd a quanto
disposto dall’art. 90 del D.P.R. 396/2000.

Le prove dell’avvenuta pubblicazione dovranno, quindi, essere prodotte a questo

Ufficio, per I"ulteriore corso della pratica.

p. IL PREFETTO ta.
IL VICEPREFHITO VICARIO

(Baélb7g10tt1)

A ) S ntrate L
01008745 Uﬂﬂﬂ“z

2 bﬁﬂémmvuz X %u%% 322 m
q Hl||||\||'|!|||l||ﬂlllﬂ‘lil’lllll ‘

i

%




ATTESTATO DI AFFISSIONE

11 messo Comunale sottoscritto attesta che il presente avviso

& stato affisso all’ Albo Pretorio di questa citta per gg. ,30

g 5 DIC, 2024
~ ininterrottamente € ciog dal ..........u...... 3 O vieressenns

MUM%
wdﬂ» 4«)
Torino, 1l sessmessnsses %
(e]
-’g J o 7 '
(‘:“1‘ ‘:' . N
Yoa, N L It Messo Comunale
N ':‘1;.'_ D



